様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年 　　月 　　日
　  中津市長　奥　塚　正　典　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）
    　　令和　　年度　城下町まち並み保全・魅力創出事業補助金交付申請書
令和　　年度城下町まち並み保全・魅力創出補助金について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　補助対象事業の目的

２　交付申請補助金の額及び算出の基礎

(1) 補助金の額

　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　３　添付書類
（１）　事業計画書（様式第２号）
（２）　収支予算書（様式第３号）
（３）　店舗改装見積書の写し、図面、改修等前の現況写真等
　　　　※（見積書添付は、工事種別毎に内訳が必要）

（４）　補助事業を実施する建造物又は土地の所有及び権利関係を明らかにする
書類
（５）　その他市長が必要と認めるもの
様式第２号（第５条関係）

事業計画書
１．店舗の概要
	所　在　地

	法人名又は屋号

	業種

	開業予定年月日

	営業時間

	定休日

	従業員数
	正規従業員　　　名
	臨時従業員　　　名
	合計　　　　　　名

	所有者（貸主）

	月額賃借料

	備　　考

２．事業の概要
	事業内容
（具体的に）

	主な取扱商品
・サービス

	主な仕入先
・取引先

	主な顧客ターゲット
（設定理由）

	そ　の　他

アピールポイント等

３．資金計画

	項目
	金額（円）
	備考

	収入
	自己資金

	借入金

	補助金

	その他

	合　計（Ａ）

	支出
	店舗改修費等

	機械・備品・車両等

	運転資金

	その他

	合　計（Ｂ）

※（Ａ）＝（Ｂ）
４．事業の見通し（計画値）
（単位：円）

	初　年　度
(　  年  　月～  　年  　月)
	２　年　目
(  　年  　月～  　年 　 月)

	売上高
（a）

	売上原価
（b）

	売上総利益
（c）=（a－b）

	販売費及び一般管理費　（d）

	営業利益
（e）＝（c－d）

	営業外収支
（f）

	経常利益
（g）＝（e－f）

様式第３号（第５条関係）
収　支　予　算　書

１　収　入
	項　目
	予算額（円）
	備　　　　　考

	自己資金

	補助金

	その他

	計

２　支　出
	項　目
	予算額（円）
	積　算　内　訳

	店舗改装費

	計

様式第５号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　年 　月 　日
　  中津市長　奥　塚　正　典　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）
令和　　年度　城下町まち並み保全・魅力創出事業補助金に係る事業変更等承認願
令和　　年　　月　　日付、中観第　　　号で交付決定通知のあった令和　　年度城下町まち並み保全・魅力創出事業補助金に係る事業について、下記のとおり変更したいので、承認くださるようお願いします。
記
1 変更の内容

２ 変更の理由

３ 変更後の補助金交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
４ 添付書類

　　（１）変更内容等を確認することができる書類
　　（２）変更収支予算書
変　更　収　支　予　算　書
１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位；円）
	項　目
	変更予算額
	当初予算額
	増 減 額
	備　　　考

	自己資金

	市補助金

	その他

	計

２　支　出

	項　目
	変更予算額
	当初予算額
	増 減 額
	備　　　考

	店舗改装費

	計

様式第６号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　年 　月 　日
　  中津市長　奥　塚　正　典　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）
令和　　年度　城下町まち並み保全・魅力創出事業補助金に係る事業の事故報告書
令和　　年　　月　　日付中観第　　号で交付決定通知のあった令和　　年度城下町まち並み保全・魅力創出事業補助金に係る事業について、下記のとおり報告します。
記
　　1補助事業の期間内完了又は遂行が困難となった理由

　　2 事業の進捗及び計画の見通しについて

　　3 今後の対応について

様式第８号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　年 　月 　日
　  中津市長　奥　塚　正　典　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）
令和　　年度　城下町まち並み保全・魅力創出事業補助金に係る事業の状況報告書
令和　　年　　月　　日付中観第　　号で交付決定通知のあった令和　　年度城下町まち並み保全・魅力創出事業補助金に係る事業について、下記のとおり状況を報告します。
記
　　1 事業の進捗状況

　　2 事業の問題点及び今後の計画

様式第９号（第１２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　年 　月 　日
　  中津市長　奥　塚　正　典　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）
令和　　年度　城下町まち並み保全・魅力創出事業補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日付中観第　　号で交付決定通知のあった令和　　年度城下町まち並み保全・魅力創出事業補助金に係る事業実績について、下記関係書類を添付の上報告します。
記
１　事業実績書（様式第１０号）

２ 収支精算書（様式第１１号）

３　事業実施が確認できる証拠書類（契約書、見積書、領収書又は請求書の写し）
４　改装後の写真

５　　その他市長が必要と認める書類
様式第１０号（第１２条関係）

事　業　実　績　書

	補助金の名称
	城下町まち並み保全・魅力創出事業補助金

	補助事業の目的・内容

	補助事業の目標・成果

	経費所要総額

	補助金交付決定額

	店舗改装着手年月日

	店舗改装完了年月日

	開業（予定）年月日

様式第１１号（第１２条関係）

収　支　精　算　書
１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位；円）
	項　目
	精 算 額
	予 算 額
	増 減 額
	備　　　考

	自己資金

	市補助金

	その他

	計

２　支　出

	項　目
	精 算 額
	予 算 額
	増 減 額
	備　　　考

	店舗改装費

	計

様式第１３号（第１４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　年 　月 　日
　  中津市長　奥　塚　正　典　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）
令和　　年度　城下町まち並み保全・魅力創出事業補助金精算（概算）払請求書
令和　　年　　月　　日付中観第　　号にて額の確定通知のあった令和　　年度城下町まち並み保全・魅力創出事業補助金について、下記のとおり請求します。
記
１　補助金の額
　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　２　添付書類

(1) 補助金の額の確定通知書の写し

     (2) その他

	補助金交付

決　定　額
	既受領額
	今回請求額
	残　　額
	備　考

	円

円

	円

円

	金融機関名

	支店名

	預金の種別

	口座番号

	預金の名義

様式第１４号（第１６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　年 　月 　日
　  中津市長　奥　塚　正　典　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体にあっては、その所在地及び代表者氏名）
令和　　年度　城下町まち並み保全・魅力創出事業補助金に係る財産処分承認願
　令和　　年度城下町まち並み保全・魅力創出事業補助金により取得した財産について、下記の通り処分したいので承認くださるようお願いします。
                                      記
１　処分しようとする財産
２　処分の内容
３　処分理由
４　処分予定年月日

市　税　納　付　状　況　確　認　承　諾　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（観光課）

令和　　年　　月　　日

中津市長　　　　　　　あて

所在又は所在地

（法人名）

氏名又は代表者名

生年月日　M・T・S・H　　　年　　　月　　　日
下記使用目的に限り、市税の納付状況を確認することを承諾します。

記

使用目的：（城下町まち並み保全・魅力創出事業補助金交付）のため

市　税　納　付　状　況　確　認　書

上記の者の市税の納付状況については、下記のとおりであることを確認します。

1． 滞納なし

　２．滞納あり

　　　　状況等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　中津市徴税史員